
ZARZĄDZENIE NR 209/2006 

z dnia 30.06.2006 r.  

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego. 

 

    Na podstawie § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

 z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. Nr 

260, poz. 2593) 

 

Wójt Gminy Mieścisko zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną  w celu przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla p. Tomasza Serwatki i p. Elżbiety Koteckiej, nauczycieli kontraktowych 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie: 

 

1.  Piotr Babiaczyk – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący 

2. Maria Troszak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek 

3. Maria Machaj-Socha – ekspert – członek  

4. Danuta Kobus-Bogunia – ekspert – członek 

5. Grażyna Jurga – dyrektor szkoły – członek 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


